אנו רוצים לדעת מהו **היום טוב** השמח ביותר בשנה, ובכן יום שמחת תורה, רוקדים שרים ושמחים.

דאע"ש פוצץ את המקומות המרכזיים בתדמור בסדרת פיצוצים שנמשכה על פני מספר חודשים, אך הפיצוץ המרכזי, פיצוץ שער הניצחון, שכאמור הוא זה שחתם את סדרת הפיצוצים, התרחש בתאריך **5 באוקטובר 2015**. מהו התאריך העברי של יום זה? ובכן: **5 באוקטובר 2015 הוא: כב תשרי התשע"ו, יום טוב של שמחת תורה.**

» בה' בגדו כי בנים זרים ילדו יתיב רב יוסף
אהוריה דרב כהנא ויתיב רב כהנא קמיה
דרב יהודה ויתיב וקאמר עתידין ישראל
דעבדי יומא טבא כי הרבי תרמוד והא
תלמוד בבלי <ערו והדר> עמוד מס 44 טו יבמות תלמוד בבלי הודפס ע"י תכנת אוצר החכמה